P.E.T.S.R. SERUÍD3 K PROTíBLO EffiSUW e6-JflN-2821 ílüt. 030135 VI

^àma/F-a QÀÍ^ii'nyicò^wdc/a ^dwaoícc Ç^a^tálíca c/e (Sao VR.ac^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 49/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, requerendo as devidas providências para

que seja realizada a readequação da Escola Projeto, localizada as

margens da Rodovia Quintino de Lima, no Bairro do Goianã.

Tendo em vista a necessidade de recuperar a

Escola Projeto, Inclusive com a realização da reforma na piscina e a reativação

das atividades, justificado assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM Di^/^^ILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 04/01/2021 -11:45 96/2021